
UCHWAŁA NR XLVIII/387/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do trzech lat z dotychczasowym 
dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do trzech lat z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość o powierzchni 0,0046 ha, stanowiąca działkę o numerze 
ewidencyjnym 285/1 k.m. 3 obręb Gogolin 1, będącej własnością Gminy Gogolin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Rudolf Bekiesz

Id: 96C14AC3-FE99-40AA-B7BD-ECB17ECB31B9. Podpisany Strona 1




